
FiberHome ORTH001517 Foglio dati

FiberHome ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+ Modulo ricetrasmettitore ottico

ORTH001517

ORTH001517 - Modulo ricetrasmettitore ottico originale FiberHome ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+

Caratteristiche

Supporta l'applicazione IEEE802.3av e IEEE802.3bk PR30 e PR40

Trasmettitore in modalità continua 10G EPON 1577nm 10.3G con laser EML, ricevitore in modalità burst

1270nm 10.3G con APD-TIA e trasmettitore in modalità continua EPON 1490nm 1.25G con laser DFB, ricevitore

in modalità burst 1310nm 1.25G con APD-TIA

Interfaccia a 2 fili per monitoraggio diagnostico digitale integrato

Indicazione della potenza del segnale di ricezione digitale (RSSI)

Pacchetto SFP+ MSA con interfaccia ottica presa SC/UPC con intestazione più lunga

Alimentazione singola +3,3V

Temperatura della custodia operativa: 0~70°C

Conformità RoHS e sicurezza laser di Classe 1

 Applicazioni

Reti FTTx, reti wireless 5G e altri ambienti di comunicazione.
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